16.12.2019 г. № 797
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БРАТСКИЙ РАЙОН»
МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ
ПРОГРАММУ «МОБИЛИЗАЦИОННАЯ ПОДГОТОВКА

МО «БРАТСКИЙ РАЙОН» НА 2018-2021 ГОДЫ,
УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ МЭРА

БРАТСКОГО РАЙОНА ОТ 13.11.2014 ГОДА №294
(В РЕДАКЦИИ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ОТ 15.05.2019Г. № 278)

В связи с уточнением финансирования мероприятий муниципальной

программы, в соответствии с п.3.3 Порядка разработки, реализации и оценки
эффективности реализации муниципальных программ МО «Братский район»,
утвержденного постановлением мэра Братского района от 08.09.2014 года №220,
решением Думы Братского района от 30.10.2019г. №9 «О внесении изменений в
решение Думы Братского района «О бюджете муниципального образования
«Братский район» на 2019год и на плановый период 2020 и 2021годов», ст.45
Устава муниципального образования «Братский район», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу
«Мобилизационная подготовка МО «Братский район» на 2018-2021 годы (далее –
Программа), утвержденную постановлением мэра Братского района от 13.11.2014
года № 294  (в редакции постановления от 15.05.2019г. № 278):

1.1.  Приложение № 2 к подпрограмме «Мобилизационная подготовка» на
2018-2021 годы муниципальной программы «Мобилизационная подготовка МО
«Братский район» на 2018-2021 годы, изложить в новой редакции (приложение №
1 к настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации муниципального образования «Братский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр Братского района
А.С. Баловнев

Приложение № 1

к постановлению мэра

Братского района

от 16.12.2019 г.№ 797

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ И СИСТЕМА МЕРОПРИЯТИЙ ПОДПРОГРАММЫ
"МОБИЛИЗАЦИОННАЯ ПОДГОТОВКА" На 2018-2021 ГОДЫ МУНИЦИПАЛЬНОЙ

ПРОГРАММЫ "МОБИЛИЗАЦИОННАЯ ПОДГОТОВКА МО "БРАТСКИЙ РАЙОН" НА
2018-2021 ГОДЫ

№ п/п
Наименование основных

мероприятий

Ответственный

исполнитель,

соисполнители

и участники

Источники

финансирования

Объем

финансирова

ния всего,

тыс.руб.

в том числе по годам:

2018г. 2019г. 2020г. 2021г.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.

Задача:1.Поддержание мобилизационной  готовности органов управления и организаций на уровне,

гарантирующем их перевод на работу в условиях военного времени, защита сведений, составляющих

государственную тайну.

Всего: 966,4 251,4 525 100 90

Областной б-т 0 0 0 0 0

Федеральный б-

т 0 0 0 0 0

Местный б-т 966,4 251,4 525 100 90

Другие

источники 0 0 0 0 0

Всего: 0 0 0 0 0

Областной б-т 0 0 0 0 0

Федеральный б-

т 0 0 0 0 0

Местный б-т 0 0 0 0 0

Другие

источники 0 0 0 0 0

Всего: 0 0 0 0 0

Областной б-т 0 0 0 0 0

Федеральный б-

т 0 0 0 0 0

Местный б-т 0 0 0 0 0

Другие

источники 0 0 0 0 0

Всего: 40,6 0 30,6 10 0

Областной б-т 0 0 0 0 0

Федеральный б-

т 0 0 0 0 0

Местный б-т 40,6 0 30,6 10 0

Другие

источники 0 0 0 0 0

Всего: 21,7 0 21,7 0 0

Областной б-т 0 0 0 0 0

Федеральный б-

т 0 0 0 0 0

Местный б-т 21,7 0 21,7 0 0

Другие

источники 0 0 0 0 0

Всего: 20 5 5 5 5

Областной б-т 0 0 0 0 0

Федеральный б-

т 0 0 0 0 0

Местный б-т 20 5 5 5 5

Другие

источники 0 0 0 0 0

Всего: 730,1 190,4 419,7 60 60

Областной б-т 0 0 0 0 0

Федеральный б-

т 0 0 0 0 0

Местный б-т 730,1 190,4 419,7 60 60

помещения режимно-

секретного

подразделения).

Другие

источники 0 0 0 0 0

  Всего: 0 0 0 0 0

Приобретение

несгораемого сейфа для Областной б-т 0 0 0 0 0

секретного

делопроизводства

Федеральный б-

т 0 0 0 0 0

  Местный б-т 0 0 0 0 0

Другие

источники 0 0 0 0 0

Всего: 154 56 48 25 25

Областной б-т 0 0 0 0 0

Федеральный б-

т 0 0 0 0 0

Местный б-т 154 56 48 25 25

Другие

источники 0 0 0 0 0

Всего: 966,4 251,4 525 100 90

Областной б-т 0 0 0 0 0

Федеральный б-т 0 0 0 0 0

Местный б-т 966,4 251,4 525 100 90

Другие источники 0 0 0 0 0